
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00850/2015                              DE: 21/12/2015

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 650425/2015
    Nome: (95529/1) AECIO DIAS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/03/2007 Ate 01/03/2012
        A Partir de: 01/02/2015 Ate 02/03/2015

Processo N.: 650452/2015
    Nome: (95529/1) AECIO DIAS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/03/2007 Ate 01/03/2012
        A Partir de: 01/03/2014 Ate 30/03/2014

Processo N.: 640903/2015
    Nome: (115512/1) ALINE ADIERS XAVIER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2009 Ate 21/06/2014
        A Partir de: 17/12/2015 Ate 15/01/2016

Processo N.: 638714/2015
    Nome: (111349/1) ALINE PAULA MOTTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2009 Ate 05/01/2014
        A Partir de: 04/03/2016 Ate 01/06/2016

Processo N.: 626809/2015
    Nome: (86195/1) ANA CAMPOS PEDROSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 17/03/2000 Ate 16/03/2005
        A Partir de: 25/04/2016 Ate 24/05/2016

Processo N.: 640879/2015
    Nome: (82979/3) ANGELA SOUZA DE OLIVEIRA GALANTINI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/12/2009 Ate 08/12/2014
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 647887/2015
    Nome: (59180/1) APARECIDA DUARTE HG MUSSI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/06/1998 Ate 09/06/2003
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 564492/2015
    Nome: (42688/2) APARECIDA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 08/01/1996 Ate 07/01/2001
        A Partir de: 06/11/2015 Ate 03/02/2016

Processo N.: 650341/2015
    Nome: (40613/2) ATAIR MACHADO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2007 Ate 11/03/2012
        A Partir de: 01/11/2015 Ate 30/11/2015

Processo N.: 644249/2016
    Nome: (75896/5) CECILIA DA SILVA  REI CINTRA DOS REIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 28/08/2009 Ate 27/08/2014
        A Partir de: 16/11/2015 Ate 15/12/2015

Processo N.: 651103/2015
    Nome: (49796/3) ELIZANGELA AUXILIADORA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2001 Ate 12/06/2006
        A Partir de: 08/01/2016 Ate 06/02/2016

Processo N.: 646834/2015
    Nome: (120047/1) FABIANE GOMES LEITE MOREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/12/2004 Ate 08/12/2009
        A Partir de: 16/12/2015 Ate 14/01/2016

Processo N.: 633067/2015
    Nome: (94468/1) GILMAR XAVIER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2001 Ate 12/06/2006
        A Partir de: 18/11/2015 Ate 17/12/2015

Processo N.: 636308/2015
    Nome: (61049/1) GRACIA LUIZA DE AMORIM GARCEZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/06/2003 Ate 09/06/2008
        A Partir de: 14/12/2015 Ate 12/01/2016

Processo N.: 632996/2015
    Nome: (56577/1) HERNANDES SILVA COUTINHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/01/2007 Ate 13/01/2012
        A Partir de: 15/12/2015 Ate 13/03/2016

Processo N.: 635247/2015
    Nome: (51417/2) JOANA D ARC FERREIRA CORTES MAZINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 13/10/2004 Ate 12/10/2009
        A Partir de: 09/12/2015 Ate 07/01/2016

Processo N.: 658129/2015
    Nome: (123857/1) LEIDA MARIA FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/05/2005 Ate 09/05/2010
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 638713/2015
    Nome: (111660/1) LEONARDO CESAR AUGUSTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/01/2009 Ate 08/01/2014
        A Partir de: 04/03/2016 Ate 01/06/2016

Processo N.: 630792/2015
    Nome: (81292/1) MANOEL ANTONIO ROSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2002 Ate 08/06/2007
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 616156/2015
    Nome: (42443/1) MARCIA MARIA DO PRADO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/01/2006 Ate 01/01/2011
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 640600/2015
    Nome: (41560/3) MARIA BERNADETE DE ARAUJO N ALBERTON
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/02/2010 Ate 19/02/2015
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: def9d478



Processo N.: 639322/2015
    Nome: (42814/2) MARIA GENI DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/2008 Ate 29/06/2013
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/04/2016

Processo N.: 644348/2015
    Nome: (117469/1) MARIA JOSE PINHEIRO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 27/08/2009 Ate 26/08/2014
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 644860/2015
    Nome: (113034/1) MARINEY AUXILIADORA GUIMARAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 24/03/2009 Ate 23/03/2014
        A Partir de: 26/11/2015 Ate 25/12/2015

Processo N.: 616525/2015
    Nome: (90108/1) MAURO VIGO SIMIONI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2005 Ate 31/08/2010
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 641466/2015
    Nome: (58076/1) NEIDE MARIA NOVAES COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2010 Ate 03/09/2015
        A Partir de: 02/01/2016 Ate 31/03/2016

Processo N.: 626839/2015
    Nome: (106222/1) OSMAR FRANCISCO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/03/2003 Ate 27/03/2008
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 671413/2008
    Nome: (38792/3) OSVALDO GASPARINI
        Cargo/Função: (5665) PROF. NIVEL SUPERIOR SUS - MEDICO
        Qüinqüênio de Referência: 13/01/2002 Ate 12/01/2007
        A Partir de: 01/10/2008 Ate 29/12/2008

Processo N.: 650410/2015
    Nome: (96679/1) PAULO DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/01/2002 Ate 13/01/2007
        A Partir de: 01/09/2015 Ate 30/09/2015

Processo N.: 641516/2015
    Nome: (43738/2) SALETE ELIAS DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 21/09/2007 Ate 20/09/2012
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: 650385/2015
    Nome: (63791/1) SEBASTIANA LOPES DE ABREU GUIMARAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2006 Ate 21/10/2011
        A Partir de: 01/11/2015 Ate 30/11/2015

Processo N.: 642857/2015
    Nome: (50636/2) SIMONE CURVO BETT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2000 Ate 24/09/2005
        A Partir de: 07/01/2016 Ate 05/02/2016

Processo N.: 628344/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: def9d478



    Nome: (115466/1) TATIANE FONTES PAES DE BARROS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/06/2009 Ate 15/06/2014
        A Partir de: 22/12/2015 Ate 20/01/2016

Processo N.: 650490/2015
    Nome: (93170/1) TEMIS BEATRIZ MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/03/2001 Ate 18/03/2006
        A Partir de: 01/10/2015 Ate 30/10/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Dezembro de 2015.
          Eduardo Luiz Conceiçao Bermudez
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: def9d478

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: def9d478

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:58:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




